
hurtownia odzieży granatowy mężczyzn walki Odzież robocza odzież ogień płomień
kombinezony odporność

Opis:
Odporność ogniowa kombinezony nosić pracy dla ludzi pracy w szczególnych warunkach, to podstawowe
napady mężczyźni pracują nosić z długim rękawem, 100% tkanina bawełniana, że poczujesz się
zrelaksowany i działać szybko .Powierzchnia nosić kombinezon praca serii mają normalny styl zaokrąglony
kołnierzyk, elastyczny pas pomóc dostosować rozmiar w zależności od potrzeb, długie mosiężne zamki jest
bardzo wygodne, anty statyczne ogień walki, dzięki niej będziesz bezpieczeństwo i uniknąć spalonego.
 

Fetures
1. Tkanina antystatyczna Proban
2. Głównym rynkiem zbytu jest Europejski maket, Bliskiego Wschodu, na rynku amerykańskim, rynek
afrykański
3. Ustanowienie trwałego wysokiej jakości 100% bawełny, gładkie szycia tkaniny wagi ciężkiej 320gsm.
Poznaj europejski standard.
4. Przyjęcie zaawansowanego wzoru kawy w rozmiarze Profesjonalne wbudowany ergonomicznie wygodny



kombinezon pożaru. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy europejskiego standardowego rozmiaru.
Być może, jeśli masz rozmiar tabeli, które mogą nam zaoferować.
5. Styl: Wszystkie zmniejszające palność (Uniepalniacze Łączna suma). Możemy również stworzyć swój
własny styl. Jeśli tak, to zapraszamy do wysyłania nam stara się przeciwdziałać.
 
Specyfikacja
wejście wysokie zużycie visiblity kombinezony ochronne ubrania spotlight
materiały Poliestrowo-bawełniane, TC, itp (na życzenie)
rozmiar Rozmiar europejski, amerykański rozmiar, wielkość Azji (od XS do 5XL) lub rozmiaru
Minimalna liczba 2000 zestawów
próbki Czas próbkowania wynosi około tygodnia, a gdy próbki są pilne, możemy go przesunąć
cecha Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość
projekt Nie tylko możemy, zgodnie z próbek klientów, ale może również pomóc zaprojektować.
uszczelka Każdy w torebce lub customers'need
logo Dokonywanie ofertę logo
kolor Zależą od wymagań klienta
nazwa handlowa Kinglong (można zmienić nazwę zespołu)
dostawa W ciągu 25-45 dni po złożeniu i próbki potwierdziły
Zasady płatności T / T, West Union
Test zamów Gdy po raz pierwszy zrobić trochę na jakość badań

producent Jesteśmy bezpośrednim producentem, możemy zagwarantować jakość, dostawy i
wszystko.

Opakowanie & amp; amp; amp; wysyłka
*. morskiej lub żeglugi powietrznej --- GUARANT dostarczamy!
*. ekspresową wysyłkę dla próbek DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, specjalnej linii
* .samples Dostawa w ciągu 7-10 dni po prepaid
Wyślij wiadomość zostanie wysłana za pośrednictwem poczty e-mail zostanie wysłany do Ciebie po
zamówienie
 Warunki handlowe  FOB, CNF, CIF
 Zapłata  T / T, L / C, D / A
 dostawa  45-55days po otrzymaniu przedpłaty
 posługiwać się  Stacja ropy naftowej i gazu ziemnego, w warsztacie, dróg, fabryk
 
Nasz serwis dla zamówień:
pierwszy:Mamy wil szczegóły dotyczące towarów, takich jak materiału tekstylnego, omówienia masy
tkaniny, kolor, rozmiar, kolor, próbki inżynieryjne proces dostawy i płatności przed złożeniem zamówienia z
wami.
następnie:Dostarczymy Ci próbek w ciągu kilku dni 10working po otrzymaniu płatności.
następujący:umieścić dobro w produkcji, będziemy Ci cenę produktu za pośrednictwem poczty e-mail w
momencie złożenia zamówienia.
trwać:Na pewno wysyłki oraz wysyłka towarów na czas, wysłałem Ci informacje na czas dostawy.


